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Bilinçsiz avlanma nedeniyle yaralanan
hayvanlar, koruma altına alındıkları Doğa
Koruma Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü
Yaban Hayvanları Koruma ve Rehabilitasyon
Merkezinde tedavi ediliyor. Bu hayvanlardan
2 kukumav ve 1 kulaklı orman baykuşu ile 2
atmaca, tedavileri sonrası Yunusemre ilçe-
sindeki Mesir Tabiat Parkı’nda doğal ortam-
larına bırakıldı. Sayfa 2’de

Tedavi edilen
yaban hayvanları

doğaya salındı
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi ulaşım Dairesi Başkanlığı
tarafından, Özel Halk otobüs-
leri şoförlerine yönelik ‘Öfke
Kontrolü’ semineri düzenlendi.
Seminerde halk otobüsü şo-
förlerinin trafikte yaşadıkları
sorunlar ve bu sorunların çö-
zümü üzerine konular konu-
şuldu. Sayfa 3’te

Öfke kontrol
semineri verildi

Otobüs şoförlerine

27 Mayıs tarihinde merkez üssü Manisa’nın Gölmarmara ilçesi olan 5,1 büyüklüğündeki
depremin ardından depremzedelere acil yardım ödeneklerinin dağıtıldığı bildirildi. Manisa
Valiliği’nden yapılan yazılı açıklamada ödenek bedelinin 1 milyon 930 bin TL olduğu belirtildi.
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Çevre ve Şehircilik Bakanı
Mehmet Özhaseki, Manisa’nın
Turgutlu ilçesinde inşaat ince-
lemesi ve temel atma törenine
katılacak. Sabah saatlerinde
İzmir’den Manisa’ya ge-
lecek olan Bakan
Özhaseki’nin,
çeşitli etkin-
liklere katıl-
ması bekle-
niyor. 55’’ttee  

Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Manisa'da

Manisa’nın Salihli ilçesinde TIR
ile otomobilin çarpışması sonucu
meydana gelen trafik kazasında 1’i
ağır 2 kişi yaralandı. 

Kaza sonrası otomobilde sıkı-
şan Fatma G.’yi, sıkıştığı yerden

itfaiye ekipleri çıkardı. Yaralılar
olay yerine gelen sağlık ekipleri
tarafından tedavi altına alınırken,
yaralılardan Fatma G.’nin hayati
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.
Sayfa 3’te 

tır ile otomobil 
çarpıştı: 2 yaralı

Manisa’nın Soma ilçesinde
piyasaya sahte para sürdüğü
öne sürülen 2 kişi gözaltına
alındı. Edinilen bilgiye göre, Ma-
nisa'nın Akhisar ilçesinden ki-
raladıkları otomobil ile Soma'ya
gelen M.A ve Kırgızistan uyruklu

olduğu öğrenilen A.K isimli
bayan İstasyon Mahallesinde
girdikleri markette sahte para ile
alışveriş yapmak isterken kasi-
yerin durumu fark etmesi üze-
rine yakalanarak gözaltına
alındı. SSaayyffaa  77’’ddee  

ManiSa’Da KoRKuTan DEPREM 
ManiSa’Da KoRKuTan DEPREM 

Manisa'nın Gölmarmara ilçesinde
27 Mayıs tarihinde 5,1 büyüklüğünde
meydana gelen deprem sonrası dep-
remzedelerin yaraları sarılmaya
devam ediyor. 

Manisa Valiliğinden yapılan açıla-
mada, evleri ağır hasar gören vatan-
daşların evlerinin yıkılması, enkazın
kaldırılması, konteynerlerin kuru-
lumu ve alt yapı çalışmalarında kulla-
nılmak üzere 696 bin TL ödenek
geldiği belirtilirken, Meydana gelen
deprem afeti nedeniyle fiilen otur-
dukları konutları hasar alan ailelerin
acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere

de 1 milyon 930 bin TL ödenek geldiği
belirtildi. Açıklamada şu ifadelere yer
verildi: “Gelen ödenekten Gölmar-
mara Kaymakamlığı Acil Yardım Öde-
neği Hesabına 850 bin TL, Saruhanlı
Kaymakamlığı Acil Yardım Ödeneği
Hesabına 734 bin TL ve Akhisar Kay-
makamlığı Acil Yardım Ödeneği He-
sabına 346 bin TL ödenek
aktarılmıştır. Ödenekler, kaymakam-
lıklarca evi ağır hasar gören ev sahi-
bine 7 bin TL, hafif hasar gören ev
sahibine 2 bin TL ve 6 kiracının her
birine 2 bin TL dağıtılmak üzere akta-
rılmıştır.” SSaayyffaa  55’’ttee    

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik, Manisa’
da ilk defa Şehzadeler Beledi-
yesi tarafından yapılacak olan
Hobi Bahçeleri projesi inşaat
alanında incelemelerde bu-

lundu. İnşaat çalışmalarının
büyük ölçüde tamamlandığını
ifade eden Başkan Çelik, 2018
yılının başında projeyi halkın
hizmetine sunacaklarını söy-
ledi. SSaayyffaa  44’’ttee  

Hobi Bahçelerinde çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor

Çocukların eğlenceli vakit
geçirmeleri ve eğitimlerine
katkı sağlamak amacıyla Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Çocuk Kültür Sanat Merkezle-
rinde yaz etkinlikleri sürüyor.
Hem öğrenciler hem veliler, dü-

zenlenen aktivitelerle eğlenceli
vakit geçiriyor. Şehzadeler ilçe-
sindeki Çarşı Kültür Sanat Mer-
kezi’nde eğitim alan küçük
öğrenciler, her yıl geleneksel
hale getirilen yüz boyama et-
kinliğinde bir araya geldi. 77’’ddee  
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Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalık-
ları Hastanesi Çocuk ve Ergen Psi-
kiyatri Uzmanı Dr. Arif
Önder, toplumda genelde
dalga geçme konusu
olan tiklerin, çoğunlukla
genetik faktörlerden
kaynaklanan bir hasta-
lık olduğunu söyledi.
SSaayyffaa  55’’ttee

Demokrat Gazeteciler ve
Yazarlar Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı Hakan
Özen, Yönetim Kurulu Üye-
leri Osman Özbaş ve Fatih
Akova ile birlikte Manisa
Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer’i makamında ziyaret
ederek Eylül ayında gerçek-
leştirecekleri “Tek Millet İki
Devlet Kardeşlik Projesi”
hakkında bilgi verdi.  77’’ddee  

Tek Millet İki Devlet 
Kardeşlik Projesi  15 Eylül’de

2 gözaltı Sahte para 
operasyonunda 

Çocuklardaki 
tik rahatsızlığı 

genetik 

Manisa'nın Kırkağaç İlçesi'nde dün saat
23.15’te Richter ölçeğine göre 4.0 büyüklüğünde
deprem meydana geldi. Depremde ilk belirle-
melere göre can ve mal kaybı olmadı.  Sayfa 5’te



Manisa’nın buluşma noktası Fo-
rum Magnesia, 12-13 ve 19-20 A-
ğustos 2017 tarihlerinde, 14.00 - 
19.00 saatleri arasında minik misa-
firleri için Meslek Avcıları ile beraber 
hazırladığı çok özel bir etkinliğe im-

za atacak.
Çocukları mesleklerle tanıştıra-

cak etkinlik kapsamında doktorluk, 
inşaat, trafik parkuru, bilim ve mes-
lek tv başlıkları kapsamında çeşit-
li atölye çalışmaları düzenlenecek. 
2-12 yaş tüm Manisalı çocukların 
ücretsiz olarak katılabileceği mes-
lek atölyelerinde, Forum Magne-
sia’nın minik misafirleri hem mes-
lekleri tanıma hem de eğitici ve eğ-
lenceli vakit geçirme imkanı bula-
cak. Haber Merkezi
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ilinçsiz avlanma nedeniyle ya-
ralanan hayvanlar, koruma al-
tına alındıkları Doğa Koruma 

Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü Ya-
ban Hayvanları Koruma ve Rehabili-
tasyon Merkezinde tedavi ediliyor. Bu 
hayvanlardan 2 kukumav ve 1 kulak-
lı orman baykuşu ile 2 atmaca, teda-
vileri sonrası Yunusemre ilçesindeki 
Mesir Tabiat Parkı’nda doğal ortam-
larına bırakıldı. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Ma-
nisa 4. Bölge Müdürü Kerim Gençoğ-

lu, burada yaptığı açıklamada, yaban 
hayvanlarının bilinçsizce avlanma-
ması gerektiğini vurgulayarak, avcı-
ları ve vatandaşları daha duyarlı ol-
maya davet etti.

Gençoğlu, şöyle konuştu: "Manisa-
lı vatandaşlar tarafından bizlere bil-
dirilen yaralı hayvanlar, uzman ekip-
lerimizce bulundukları yerden kur-
tarılarak tedavi altına alınıyor. Bugün 
burada 5 adet yaralı hayvanımızı te-
davi ettikten sonra doğal hayata sal-
dık. 2017 yılı itibarıyla 53 adet yara-
lı hayvan ihbarı bize ulaştı ve veteri-
ner hekimlerimiz onların tedavisini 
yaptı. Bugün de bunları tabiata saldık. 
Geçmişten günümüze kadar 450 adet 
yaralı yaban hayvanımızı tedavi edip 
doğal hayata saldık."

Doğa Koruma Milli Parklar 4. Bölge 
Müdürlüğünde görevli veteriner En-
gin Bahçeci ise yaralı hayvanların re-
habilitasyonunu 15 gün içerisinde ta-
mamladıklarını ifade etti.

Yaralı baykuşları merkeze bildi-
ren Uncubozköy Mahallesi sakinle-
rinden Metin Ali Güleç de hayvan-
ların tedavileri sonrası doğal yaşa-
ma bırakılmalarına şahit olmaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirdi.
 Ersan ERDOĞAN 

Manisa'da yaralı bulunan ve Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube Müdürlüğünde tedavi 
edilen yaban hayvanları doğaya salındı. 

Manisa’nın en önemli çe-
kim merkezi Forum Mag-
nesia, Meslek Avcıları’yla 
ortaklaşa gerçekleştirdiği 
etkinlik kapsamında mi-
nik misafirlerinin gelecek-
leri için çok önemli bir adım 
atmasına aracı olacak. 

Yoğun duygular ve nedenini anlamadı-
ğınız bir huzursuzluk ile güne başlaya-
bilirsiniz. Bugün duygularınızı denetle-
meniz pek kolay değil. İsteklerinizi or-
taya koyarken tedbirli olun ve özellikle 
öğle saatlerinde sabırsız ve tahammül-
süz olabilirsiniz. Karşılaştığınız olaylar 
bilinçaltınızı uyandırabilir ve en derin 
arzularınız ortaya çıkabilir.

Aklınız yerine duygularınız ile hareket 
ederseniz daha başarılı olacaksınız. Bu 
arada dedikodular ile ilgilenmeyin ve 
duyduklarınızın doğruluğunu araştır-
madan tepki göstermeyin. Tartışmalar-
dan uzak durun ve sorunları çözümle-
mek için dikkatinizi yükseltin. Günün 
ilerleyen saatlerinde bilinçaltınız uya-
nabilir ve bazı kaygılar hissedebilirsiniz.

Güne istekli başlayacaksınız ve hare-
ketli bir gün geçireceksiniz. Hem eski 
arkadaşlarınız ile haberleşebilirsiniz, 
hem de yolda tesadüf ettiğiniz kişiler ile 
ilginç dostluklar oluşabilir. Sürprizler 
rahatsız edici olsa bile hoşunuza gide-
cek ve olaylara farklı açılardan baka-
caksınız. Kendinizi yenilemek ve değiş-
tirmek istediğiniz bir dönemdesiniz.

Sabah saatlerinde duygusal ve alıngan 
bir tavır içinde olabilirsiniz. Karşılaş-
tığınız bazı olaylar bilinçaltınızı uyan-
dırabilir ve duygusal tepkiler göstere-
bilirsiniz. Karar vermeye zorlayan du-
rumlar olabilir veya siz karar vermek 
için kendinizi zorlayabilirsiniz. Acele-
ci ve öfkeli bir tavır içinde bulunmaktan 
kaçınmalısınız.

Sabah saatlerinde yapmanız gereken 
işlere dikkatinizi odaklayın ve tedbir-
li davranın. Duyduklarınızdan etkilene-
bilirsiniz ve düşünceleriniz değişebilir. 
Dedikodular ile fazla ilgilenmeyin. Es-
ki konular gündeme gelebilir ve yarım 
kalmış işlerin tamamlanması gereke-
bilir. Bu arada iş arkadaşlarınız ve ya-
kınlarınız ile tartışmaktan kaçının.

Sabah saatlerinde önemsediğiniz ko-
nular ile ilgilenebilir ve büyüklerinizin 
ziyaretine gidebilirsiniz. Sorumluluk 
hissettiğiniz konular ile ilgili yapacağı-
nız çalışmalar, kendinize olan güveni-
nizi yükseltecek. İşlerinizi acele etme-
den kararlı bir biçimde sürdürebilirsi-
niz ve isteklerinizi gerçekleştirmek için 
sabırlı davranabilirsiniz. 

Sabah saatlerinde duygularınızı denet-
lemeniz pek kolay olmayabilir. İstek-
lerinizi gerçekleştirmek için sabırsız-
lık hissedebilirsiniz. Ancak dikkatinizi 
yapmanız gereken işlere odaklayacak-
sınız ve hareketli bir gün geçireceksi-
niz. Dolaplarınızı düzenleyebilir, daha 
önce yarım kalmış işlerinizi tamamla-
yabilirsiniz.

Yapmanız gereken çeşitli işler olabilir 
ve dikkatinizi belirli bir konuya odakla-
manız zor olabilir. Dikkat gerektiren iş-
ler yaparken tedbirli olun ve endişeler-
den uzak durun. Parasal konulara yö-
nelik baskı hissedeceğiniz durumlar 
olabilir. Ayrıca yapmak istediklerinizi 
gerçekleştirmenize engel olan durum-
lar ve kişiler olduğunu düşünebilirsiniz.

Bugün kendinizi iyi hissedeceksiniz. 
Projelerinizi gözden geçirebilirsiniz. Ay-
rıca eskiden yaptığınız projeler veya 
yarım kalmış işlerinizi tamamlamak 
için harekete geçebilirsiniz. Projeleriniz 
ile ilgili konuda arkadaşlarınızın yar-
dımını isteyebilirsiniz. Ekip çalışmaları 
yapabilir ve araştırmalarınızı derinleş-
tirebilirsiniz.

Yoğun duygular ile güne başlayacak 
ve sorumluluklarınız ile ilgileneceksi-
niz. Önemsediğiniz konular ile ilgili ge-
lişmeler beklediğinizden daha yavaş 
olabilir. Veya bazı karışıklıklar ile başa 
çıkmanız gerekebilir. Bugün duygula-
rınızı denetleyin ve isteklerinizin yara-
tacağı gerilimi çevrenize yansıtmaktan 
kaçının. 

Uzun zamandır görmediğiniz ve nere-
deyse unuttuğunuz eski arkadaşları-
nız ile karşılaşabilirsiniz. Geçmiş günle-
ri konuşurken unuttuğunuz bazı olay-
ları hatırlayabilirsiniz. Bu arada iş ar-
kadaşlarınız veya komşularınız ile ara-
nızda çıkabilecek anlaşmazlıkların ü-
zerinde durmayın ve tartışma ortamla-
rından uzaklaşın.

Güne keyifli başlayacak ve önceden 
yapmış olduğunuz planlarınızı uygula-
mak için erkenden harekete geçerse-
niz başarılı olacaksınız. Eskiden ihmal 
edilmiş işlerinizi yapabilirsiniz. Ayrıca 
çocuklar ve arkadaşlarınızın sorunları-
na çözüm bulmak için gayret göstere-
ceksiniz. Sevdiklerinizin ilgisi ve deste-
ği sizi rahatlatacak. 
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Traf ikte öfkelerine hakim
olmayı öğrendiler

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ula-
şım Dairesi Başkanlığı tarafından, 155 
nolu Özel Halk Otobüsleri Kooperati-
fi, Şehzadeler ilçesi 168 nolu Özel Halk 
Otobüsleri şoförlerine, 141 nolu Mu-
radiye Kooperatifi Taşıyıcılarına ve 
Yuntdağı bölgesi toplu taşımacılığı-
na yeni katılmış şoförlere yönelik ‘Öf-

ke Kontrolü’ semineri düzenlendi. Se-
minere, Manisa Büyükşehir Belediye-
si Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin De-
niz, Ulaşım Dairesi Başkanlığı Top-
lu Taşıma Şube Müdürü Himmet Gü-
neş, Özel Halk Otobüsleri Motorlu Ta-
şıyıcılar Kooperatifi Başkanı Erdoğan 
Akatmaca, yöneticiler ve şoförler ka-

tıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan programın açılışında Büyükşe-
hir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı 
Mümin Deniz bir konuşma gerçekleş-
tirdi.

Deniz, konuşmasında, şoförlerin sı-
kıntılarını ve yaşadıklarını bildikle-
rini belirtti. Deniz, “Manisa Büyük-
şehir Belediyesi olarak kanun ve ya-
sal uygulamaları çerçevesinde Mani-
sa merkez ve ilçelerinde toplu ulaşım 
hamlesini gerçekleştirdik. Tüm Mani-
sa’nın en ücra noktasına kadar toplu 
ulaşım hizmetine geçmiş bulunmak-
tayız. Manisa’da bugün 860 adet top-
lu taşıma aracımız var. Bu kadar aracı 
sevk ve idare eden sizler psikolojinizi 
bozabilecek unsurlarla karşılaşıyor-
sunuz. Öfke Kontrolü seminerinin dü-
zenlenmesindeki amacımız da sizlere 
bir nebzede olsa destek olabilmek ve 
karşılaştığınız durumlarla nasıl baş 
edebilirsiniz, bunlara çözüm bulmak-
tır. Mevzuatlar gereği de bu tür semi-

nerlerin düzenlenmesi gerekiyor. U-
marım Öfke Kontrolü semineri, siz 
şoförlerin, çevreye karşı da daha du-
yarlı olmasını sağlar. Bu seminerin, 
toplu taşıma camiasına hayırlı uğurlu 
olmasını diliyorum” dedi.

Ardından Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi’nden Doç. Dr. Asena Altın 
Gülova, tarafından ‘Öfke Kontrol’ ü-
zerine seminer verildi. Doç. Dr. Ase-
na Altın Gülova, iletişim konularına 
yönelik etkili iletişim davranışlarını 
anlatırken, öfkenin altında yatan et-
menlerin ortadan kaldırılması gerek-
tiğine vurgu yaptı. Ersan ERDOĞAN 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından, Özel 
Halk Otobüsleri şoförlerine yönelik ‘Öfke Kontrolü’ semineri düzenlendi.

aza, Kula ilçesi 
D300 karayo-
lu üzeri Eşme 

kavşağı yakınların-
da saat 21.20 sıraların-
da meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Ku-
la istikametinden U-
şak istikametine giden 
Erdal B.’nin kullandığı 
B FK 1525 plakalı oto-
mobil, aynı yönde se-
yir halinde olan Hasan 
T.'nin idaresindeki 46 D 
9835 plakalı minibüse 
arkadan çarptı. Kazada 
şoförler yara almaz-
ken dolmuştaki 6 yol-
cu ile otomobilin içinde 
bulunan 3 kişi yaralan-

dı. Yaralılar olay yerine 
gelen 112 acil ambu-
lansları ile Kula Dev-
let Hastanesine kaldı-
rıldı. Yaralılardan Se-
vim A. ilk tedavisi ya-
pıldıktan sonra Salih-
li Devlet Hastanesine 
sevk edildi.

Diğer yaralılar Zey-
nel A., Semsi B., Naci-
ye T. (14), Rabia T. (17), 
Cariye T. (17) Halime 
T. (10), Fadile A.(14) ve 
Suriye uyruklu Yusra 
A.(19) Kula Devlet Has-
tanesinde tedavi altına 
alındı. Jandarma ka-
zayla ilgili incelemele-
rini sürdürüyor. (İHA)

Tır ile otomobil çarpıştı: 2 yaralı
Kaza, Salihli-Gölmarmara yolu Çö-

kelek Mahallesi mevkiinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, Akhi-
sar yönünden Salihli yönüne gitmek-
te olan Nevzat A. (48) yönetimindeki 
22 UP 654 plakalı tır ile Çökelek Ma-
hallesi istikametinden Salihli yönüne 
gitmekte olan Mustafa G.(63) yöneti-
mindeki 45 RV 630 plakalı otomobil, 
çalışma nedeniyle tek şeritte düşen 
yolda çarpıştı. Kazada otomobil sürü-
cüsü ile otomobilde yolcu olarak bu-

lunan eşi Fatma G.(59) yaralandı.
Kaza sonrası otomobilde sıkışan 

Fatma G.’yi, sıkıştığı yerden Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye 
Amirliği ekipleri çıkardı. Yaralılar olay 
yerine gelen sağlık ekipleri tarafın-
dan Salihli Devlet Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alınırken, yaralı-
lardan Fatma G.’nin hayati tehlikesi-
nin bulunduğu öğrenildi.

Jandarma kaza ile ilgili çalışma 
başlattı. (İHA)

Manisa’nın Salihli ilçesinde tır ile otomobilin çarpışması sonu-
cu meydana gelen trafik kazasında 1’i ağır 2 kişi yaralandı.

Direksiyon hakimiyetini
kaybedip takla attı 

Alınan bilgilere göre, Demirci-Salihli kara yo-
lunun 20'inci kilometresinde Salihli istikame-
tinden Demirci istikametine seyir halinde o-
lan Cemil S.(49) yönetimindeki 45 PL 198 pla-
kalı plakalı otomobil Güveli mevkinde direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi sonucu takla a-
tarak yol kenarına devrildi.

Kazada sürücü Sevgi ve araçta bulunan kızı 
Bahar Sevgi (19) yaralandı.Yaralılar, sağlık e-
kiplerince Köprübaşı ilçe Hastanesine kaldı-
rıldı. Ağır yaralanan Bahar S., müdahalenin ar-
dından Salihli Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. 
Haber Merkezi

Manisa'nın Demirci ilçesinde meydana 
gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Engellilerden Vali Güvençer'e

'Asansör arızası
giderilsin' talebi

Saruhanlı Bedensel 
Engelliler Derneği Baş-
kanı Hüseyin Usman ve 
Yönetim Kurulu Üyele-
ri Manisa Valisi Musta-
fa Hakan Güvençer’i zi-
yaret etti. Vali Güven-
çer konuklarını Manisa 
Valiliği Engelliler Koor-
dinasyon Merkezi Sev-
gi Kapısında ağırladı. 
Ziyarette konuşan Sa-
ruhanlı Bedensel En-
gelliler Dernek Başka-
nı Hüseyin Usman Vali 
Güvençer’in kendileri-

ni kabulü nedeniyle te-
şekkür ederek dernek 
ve çalışmaları hakkın-
da bilgi verdi.

Saruhanlı Gençlik 
Merkezine engellilerin 
kullanımı için yapılan 
asansörün arızalı ol-
ması nedeniyle asan-
sörden yararlanama-
dıklarını belirten Baş-
kan Usman, arızanın 
giderilmesi talebinde 
bulundu. Vali Güvençer 
de ziyaretleri nedeniyle 
Başkan Usman ve yö-

netimine teşekkür e-
derek mevzuat çerçe-
vesinde sorunların çö-
zümünde her zaman e-
linden geleni yapacağı-
nı belirtti. Vali Güven-
çer, Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdür Vekili 
Necmettin Okumuş’u 
telefonla arayarak Sa-
ruhanlı gençlik Merke-
zindeki asansör arızası 
hakkında bilgi alıp arı-
zanın en kısa sürede 
giderilmesi için talimat 
verdi. Haber Merkezi 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer'i ziyaret eden 
Saruhanlı Bedensel Engelliler Derneği, Saruhanlı Genç-
lik Merkezine engellilerin kullanımı için yapılan asan-
sörün arızalı olması nedeniyle asansörden yararlana-
madıklarını belirterek arızanın giderilmesini talep etti. 

SAYFA 3

HAVA DURUMU

11 AĞUSTOS 2017 CUMA

NÖBETÇİ ECZANELER

0236 238 89 48
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:67/D

DİLŞEN ECZANESİ

0 236 234 04 04
Yarhasanlar Mah. Kumludere Cad. No:15/B

ÖNCÜ ECZANESİ

0 236 232 01 21
Doğu Cad. No:116/A

GÜNER ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:39 İKİNDİ 17:09

ÖĞLE 13:23

GÜNEŞ 06:14
YATSI 21:46

AKŞAM 20:18

10.08.2017
Perşembe

38
26SICAK

11.08.2017
Cuma

38
25SICAK

12.08.2017
Cumartesi

39
25SICAK

Otomobil
minibüsle

çarpıştı:
9 yaralı

Manisa'nın Kula ilçesinde otomobil ile 
minibüsün çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 9 kişi yaralandı. 
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Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, Veziroğlu Mahallesinde ya-
pımı devam eden Hobi Bahçeleri proje-
sinde incelemelerde bulundu.
İncelemeler esnasında Başkan Çelik’ e
Başkan Yardımcısı Bilal Demir ve Başkan
Danışmanı Atilla Efendioğlu’ da eşlik etti.
Şehzadeler Belediyesi olarak yoğun bir
çalışma içerisinde olduklarını ifade eden
Başkan Çelik “Şehzadeler Belediyesi ola-
rak dur durak bilmeden çalışmalarımızı
tüm hızıyla sürdürmeye devam ediyoruz.
Teknik ekiplerimiz ile birlikte çalışmala-
rın son durumunu yerinde inceliyoruz.
Hobi Bahçelerimizin inşaat çalışmalarını
iki ay içerisinde tamamlamayı hedefliyo-
ruz. Hobi Bahçelerinin süt yapıları olan
318 adet kamelyanın ihale işlemi tamam-
landı, şuan yapımına başlandı. Bu çalış-
mada tamamlandıktan sonra burada
montajları yapılacak. İnşallah 2018 yılı
içerisinde Hobi Bahçelerimizi isteyen va-
tandaşlarımıza kiraya verip, halkımızın
kullanımına sunmuş olacağız. Hobi Bah-

çeleri projesi Manisa’da bir ilk olacak. Bu
projeyi yapmanın heyecanını ve mutlu-
luğunu tüm çalışma arkadaşlarımız ile
birlikte yaşıyoruz. Hobi Bahçeleri inşaat
çalışmaları tamamlandıktan sonra Bele-
diye Meclisimizde almış olduğumuz
karar gereğince kira bedelini ve kiralama
tarihlerini halkımıza duyuracağız. Hobi
Bahçelerimizde yer kiralamak isteyen
vatandaşlarımız, başvuru sürecinin baş-
lamasının ardından Belediyemize müra-
caat edecekler. Yapılan başvuru sayısı
318’ den fazla olursa, burada hak sahiple-
rini noter huzurunda gerçekleştirilecek
olan kura ile belirleyeceğiz. Müracaat sa-
yısı 318 ve altında olursa da, vatandaşla-
rımız, Belediye Meclisimizce belirlenecek
olan kira bedeli ile bahçeleri kullanmaya
başlamış olacaklar. Hobi Bahçeleri proje-
miz ile halkımızı doğa ile toprak ile buluş-
turacağız. Vatandaşlarımız kiralamış
oldukları bahçelerde kendi ürünlerini
kendileri yetiştirmiş olacaklar” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, manisa’ da ilk defa Şehzadeler Belediyesi tarafından yapıla-
cak olan Hobi Bahçeleri projesi inşaat alanında incelemelerde bulundu. İnşaat çalışmalarının büyük ölçüde
tamamlandığını ifade eden Başkan Çelik, 2018 yılının başında projeyi halkın hizmetine sunacaklarını söyledi.

Hobi Bahçelerinde çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor
Hobi Bahçelerinde çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor
Hobi Bahçelerinde çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor
Hobi Bahçelerinde çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor
Hobi Bahçelerinde çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor
Hobi Bahçelerinde çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor

Karaman, 15 Temmuz Demokrasi Mey-
danı’nda düzenlediği basın açıklamasında, Kı-
zılay’ın geleneksel hale gelen vekaletle
kurban kesim kampanyasının 2017 yılında da
devam ettiğini, kampanyada bu yıl kurban
vekaleti bedelinin yurt içinde 735, yurt dışı
için ise 500 lira olarak belirlendiğini kaydetti. 

Kızılay’ın "Kurban’da Kızılay Modeli" saye-
sinde hayırseverlerin kurban ibadetlerini
amacına ve kuralına uygun olarak yerine ge-
tireceğini belirten Karaman, bu model saye-
sinde ihtiyaç sahipleri sadece Kurban Bayramı
içinde değil yıl boyu ete kavuşacağını belirtti.

İlk bağışı Kızılay Kan Merkezi Müdürü Dr.
İsmet Nardal yaptı. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdür-
lüğü, il genelindeki mahallelerde sağlıklı
altyapılar inşa etmek adına başlattığı ‘154
Mahalle Projesi’ kapsamında çalışmalarına

devam ediyor.
MASKİ Genel
Müdürlüğü Yatı-
rım ve İnşaat
Dairesi Başkan-
lığı, Soma’nın
Bozarmut Ma-
hallesi’nde yü-
rütülen altyapı
çalışmalarında 2
kilometrelik ka-
nalizasyon hat-
tını tamamladı.
Kanalizasyon
hattının ardın-
dan bin 400
metrelik içme

suyu şebekesi döşeme çalışmalarına baş-
landı. Altyapı çalışmalarının tamamlan-
ması ile 8 bin metrekarelik kilit parke taşı
döşenerek mahalle modern bir görünüme
kavuşacak.

“ÇALIŞMALARDAN ÇOK MEMNUNUZ”
Bozarmut Mahalle Muhtarı Osman

Cüce, mahallemizde kanalizasyon döşeme
çalışmaları tamamlandığı için çok memnu-
nuz. Cüce, “Hatlarımız 20-25 senelikti. Tı-
kanıklıklar yaşanıyordu. Kanalizasyon
hatlarımız yenilendi. Şimdi de içme suyu
hatlarımız yenileniyor. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cengiz Ergün’e ve
MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun’a ma-
hallemize yaptıkları yatırım için teşekkür
ediyorum” dedi. Ersan ERDOĞAN 

Kızılay'ın vekaletle 
kurban bağışı
kampanyası

Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı
Cemal Karaman, hayırsever vatandaş-
ları Kızılay’ın vekaletle kurban kesimi
kampanyasına katılmaya davet etti. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi
Başkanlığı’na bağlı trafik ekiplerince bakım ve asfalt
çalışması tamamlanan yollarda, yol çizgi çalışması,
trafik levhaları ve CTP yol kenar dikme çalışmalarına
devam ediyor. İl genelinde Büyükşehir Belediyesi so-
rumluluk alanında bulunan yollarda yaz mevsiminde
çalışmalara hız verdiklerini belirten Ulaşım Dairesi
Başkanı Mümin Deniz, trafik emniyetinin sağlanması,
gece ve gündüz görünürlüğün arttırılması amacıyla
yapılan çalışmalara önem verdiklerine dikkat çekti.
Bunun yanı sıra yaya ve sürücü güvenliği amacıyla

trafik yönlendirme levhalarını da yenilediklerini be-
lirten Deniz, yaklaşık 2 bin 500 noktada trafik levha-
larını yenildiklerini vurguladı.

ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR
Büyükşehir Belediyesi sorumluluk alanında bulu-

nan ve gerek sathi kaplama, gerekse sıcak asfalt ça-
lışması yapılan yollarda çalışmalarının devam
edeceğini sözlerine ekleyen Deniz,” Dün iki aracımız
Saruhanlı ilçemiz ve Gökçeköy arasındaki  20 kilo-
metrelik bağlantı yolunda, yol boyama ve yol sınırlan-

dırma levhaları takımını gerçekleştiriyor. Yine Hacı-
rahmanlı-Gözlet arasındaki 5 kilometrelik sathi kap-
lama yolumuzda, bu yol çizgi boyama çalışmalarımız
devam ediyor. Bugün itibariyle de Yunusemre ilçe-
mizde Osmancalı Mahallemiz ve Siyekli arasındaki
yolda bu yol çizgi boyama çalışmalarımız devam edi-
yor. Bu çalışmalarımız tüm Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi sınırları içerisinde çalışmalarımız devam
edecek. Aynı zamanda ihtiyaç duyulan ana arterlerde
de termo plastik kamyonumuzu kullanıyoruz” dedi.
EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Büyükşehir yollarda trafik güvenliğini arttırıyor
manisa Büyükşehir Belediyesi bir yandan il genelinde yollarda bakım ve asfalt çalışmalarını gerçekleştirirken ulaşım Dairesi Başkanlığı tra-
fik Şube müdürlüğü ekiplerince bir yandan da trafik güvenliği için yol çizgi boyama ve CtP yol kenar dikme çalışmalarını gerçekleştiriyor.

İçme suyu hattı
çalışmaları başladı

Bozarmut’ta 

MASKİ Genel 
Müdürlüğü, ‘154
Mahalle Projesi’ 

kapsamında altyapı
yenileme çalışmalarına

başladığı Soma’nın 
Bozarmut 

Mahallesi’nde 
kanalizasyon 

hattını tamamlaması-
nın ardından içme

suyu şebeke 
döşemesine başladı.



Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları
Hastanesi Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uz-
manı Dr. Arif Önder, ani, hızlı, ritmik olma-
yan, tekrarlayan amaçsız hareketleri tik
olarak tanımladıklarını söyledi. Genellikle
tiklerin çocukluk çağında başladığını kay-
deden Dr. Önder, çocuklarda 4-6 yaş ara-
sında göz kırpma hareketlerinin
görüldüğünü belirterek, şöyle dedi:

"Bir süre sonra geniz temizleme ile
devam edip, çocuğun durumuna göre
daha ileri kompleks hareketlere, kelime
tekrarlarına dönebilir. Geçici tikler var,
bunlar hiçbir müdahale yapılmadan aileye
eğitimler verilerek kolayca geçebiliyor.
Bazen kronik tik dediklerimiz 1 yılın üze-
rinde sürebiliyor. Bunların mutlaka tedavi
edilmesi gerekiyor."

Tiklerin büyük bir bölümünün yaşla
birlikte azaldığını ifade eden Dr. Arif
Önder, bazılarının ileri yaşa kadar devam
ettiğini ve yaşam kalitesini bozduğunu
dile getirdi. Dr. Önder, şöyle dedi: "Tikler
toplum tarafından da çok anlaşılamadığı
için ciddi sıkıntılara yol açabiliyor. Göz
kırpma, baş sallama, ses çıkarma, geniz
temizleme gibi çok belirli olmayanların
yanında şeftali denildiğinde kendi etra-
fında dönme, müstehcen lafları söyleme,
küfür etme, dans etme gibi örnekler ola-
biliyor. Vakanın ağırlığına göre değişiyor."

BİRÇOK NEDENİ VAR
Tiklerin psikolojik bir rahatsızlık oldu-

ğuna dikkat çeken Dr. Önder, altındaki en
önemli etkenin genetik olduğunu söyledi.
Tiklerin oluşmasıyla ilgili bilgi veren Dr.
Önder, şöyle konuştu:

"Sebep aslında genetik. Birçok genin
tik bozukluğu ile ilişkisi belirlenmiş. Nor-
mal bir bireyde yüzde 5 ise, genlerde sı-
kıntısı olan kişide tik olasılığı yüzde 50'ye
kadar çıkabiliyor. Annenin hamileliği de
çok önemli. Sigara içiliyorsa, çok fazla
kahve tüketiliyorsa, aşırı stresli ise tik bo-
zukluğu olma ihtimalini arttırıyor. Doğum
sırasında yaşananlar, enfeksiyonlar,
erken yaşta travmaya maruz kalma,
akran zorbalığı neden olabiliyor. Genetik
bir temel var, onun üzerine bir takım
stresler, enfeksiyonlar ve birçok şeyin et-
kisi ile gerçekleşebiliyor."

"BASKI TİKLERİ ARTIRABİLİR"
Ailelerin tikler konusunda çocuklara

baskı yapmaması gerektiğini anlatan
Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Arif
Önder, davranış tedavisi ve ilaç tedavisi
uyguladıklarını anlattı. Dr. Önder, şöyle
konuştu: "Ailesine sürekli istemsiz olarak
küfür eden çocuklar görüyoruz. Sosyal
ortamlarda stresin artmasından kaynak-
lanabiliyor. Bu tiklerin tedavisi var. Önce-
likle aile eğitimi şart. Çünkü tikler
istenildiği zaman ertelenebiliyor. Çocuk
bunu ertelediği zaman aile 'çocuğumuz
bunu istemli olarak yapıyor' diye düşüne-
biliyor. Çocuğun üzerinde 'sakın yapma'
diyerek baskı kuruluyor. Bu da tiklerin
artmasına neden oluyor. Öncelikle aileye
tiklerin çocuğun elinde olmadığını, bunun
genetik bir rahatsızlık olduğunu anlatmak
gerekiyor. Daha sonra davranış tedavileri,
ilaç tedavisi, terapiler uygulanıyor."

Tiklerin dalga geçilmesine neden ol-
duğunu kaydeden Dr. Önder, tik bozuk-
luklarının birçok psikiyatrik hastalıkla
birlikte görüldüğünü belirterek, dikkat
eksikliği bulunan ve hiperaktivitesi
olan çocuklarda daha sık görüldüğünü
söyledi.

"İNSANLAR TEDAVİSİ
YOK ZANNEDİYOR"

Çocuklarda bazı tikler değişirken,
3'te 1'inin erişkin yaşta devam et-
tiğini kaydeden Dr. Önder, "İn-

sanlar tikleri olan kişilerin hastaneye ruh
sağlığıyla ilgili tedavi alması gerektiğini
bilmiyor. Kişinin mutlaka tedavi olması
gerekiyor ve hayat kalitesini etkiliyor. Te-
davisi yok zannettikleri için başvurmu-
yorlar ve yıllarca sıkıntıyı çekiyorlar. 50
yaşına kadar bu sıkıntıyı çekip tedavi olan
kişiler var. Mutlaka psikiyatri kliniğine
başvurmaları gerekiyor" diye konuştu.

STREPTOTOK
BAKTERİSİNE DİKKAT

Dr. Arif Önder zatürre ve üst solunum
yolu hastalıklarına neden olan streptotok
bakterisinin tiklerle ilişkili olduğunu an-
lattı. Özellikle ani başlayan tiklerde bu
bakterinin akla geldiğini kaydeden Dr.
Önder, şöyle dedi: "Streptokok bakte-
risi adını verdiğimiz bir bakteri var. Bu
bakteri zatürre, üst solunum yolu

hastalıklarına neden olabiliyor. Bu bakteri
bulaştığı zaman İnsanın bağışıklık sistemi
bir takım maddeler üretiyor. Beynin bir
takım bölgeleri etkileniyor. Tiklere, kalp
romatizmasına yol açabiliyor. Bu tikler di-
ğerlerinden farklı olarak çok ani başlıyor.
Bu tarz çok ani başlayan tiklerde bu bak-
terinin değerlendirilmesi gerekiyor. Gö-
rülme olasılığı düşük ama olasılık var."
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  
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Manisa'nın Gölmarmara ilçesinde
27 Mayıs tarihinde 5,1 büyüklüğünde
meydana gelen deprem sonrası dep-
remzedelerin yaraları sarılmaya devam
ediyor. Manisa Valiliğinden yapılan açı-
lamada, “Evleri ağır hasar gören vatan-
daşların evlerinin yıkılması, enkazın
kaldırılması, konteynerlerin kurulumu
ve alt yapı çalışmalarında kullanılmak
üzere 696 bin TL ödenek gelmiştir.
Gelen bu ödenek ilçe kaymakamlıkla-
rınca harcanmak üzere hesaplarına
aktarılmıştır" ifadeleri kullanıldı. 

Depremde evleri hasar gören va-
tandaşlar için de ödenek geldiği belirti-
len açıklamada, "Meydana gelen
deprem afeti nedeniyle fiilen oturduk-
ları konutları hasar alan ailelerin acil
ihtiyaçlarında kullanılmak üzere de 1

milyon 930 bin TL ödenek gelmiştir.
Gelen ödenekten Gölmarmara Kayma-
kamlığı Acil Yardım Ödeneği Hesabına
850 bin TL, Saruhanlı Kaymakamlığı
Acil Yardım Ödeneği Hesabına 734 bin
TL ve Akhisar Kaymakamlığı Acil Yar-
dım Ödeneği Hesabına 346 bin TL öde-
nek aktarılmıştır. Ödenekler,
kaymakamlıklarca evi ağır hasar
gören ev sahibine 7 bin TL, hafif hasar
gören ev sahibine 2 bin TL ve 6 kiracı-
nın her birine 2 bin TL dağıtılmak üzere
aktarılmıştır” denildi.

Depremde Gölmarmara ilçesinde
102’si ağır 67’si az, Saruhanlı ilçesinde
84’ü ağır, 73’ü az, Akhisar ilçesinde
36’sı ağır 42’si az hasarlı olmak üzere
toplam 404 bina zarar görmüştü.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

27 Mayıs tarihinde merkez üssü Manisa’nın Gölmarmara ilçesi olan 5,1 büyüklüğün-
deki depremin ardından depremzedelere acil yardım ödeneklerinin dağıtıldığı bildirildi. 

Manisalı depremzedelere acil
yardım ödenekleri dağıtıldı 

Manisalı depremzedelere acil
yardım ödenekleri dağıtıldı 

Manisalı depremzedelere acil
yardım ödenekleri dağıtıldı 

Manisalı depremzedelere acil
yardım ödenekleri dağıtıldı 

Manisalı depremzedelere acil
yardım ödenekleri dağıtıldı 

Manisalı depremzedelere acil
yardım ödenekleri dağıtıldı 

Manisalı depremzedelere acil
yardım ödenekleri dağıtıldı 

inşaatı devam etmekte olan Egeçev Atık Yönetim
A.Ş.’nin inşaat incelemesi ve idari bina temel atma tö-
renine katılacak olan Çevre ve Şehircilik Bakanı Meh-
met Özhaseki, saat 09.00’da İzmir’den Manisa’ya
hareket edecek. Bugün saat 11.00’de Turgutlu’da ger-
çekleşecek etkinlikte, Türkiye’nin en büyük cam geri
dönüşüm tesisi olacak Egeçev Atık Yönetim A.Ş.’de,
yıllık 175 bin ton cam kırığının geri dönüşümünü sağ-
layacak idari binanın temelleri atılacak. Yaklaşık 35
milyon TL'ye mal olan tesis, cam geri dönüşümü sek-
törünün sanayileşmesi için önemli adımlardan birini
oluşturuyor. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN    

Manisa'nın Kırkağaç İlçesi'nde Richter ölçe-
ğine göre 4.0 büyüklüğünde deprem meydana
geldi. Depremde ilk belirlemelere göre can ve
mal kaybı olmadı.

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığı'nın merkez üssünü Kırkağaç İlçesi
Gökçukur Mahallesi olarak saptadığı deprem,
saat 23.14'te meydana geldi. Yerin 13.42 kilo-
metre altında olan deprem, Kırkağaç'ın yanı sıra
kent merkezi ve çevre ilçelerde de hissedildi.
Kısa süreli paniğe neden olan depremde, ilk be-
lirlemelere göre can ve mal kaybı yaşanmadı.
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve
Deprem Araştırma Enstitüsü ise depremin bü-
yüklüğünü 3.9 olarak belirledi. Haber Merkezi 

Korkutan deprem

Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Manisa'da

Çevre ve Şehircilik
Bakanı Mehmet 

Özhaseki, 
Manisa’nın  

Turgutlu 
ilçesinde inşaat 

incelemesi
ve temel atma

törenine katılacak.

Çocuklardaki tik rahatsızlığı genetik 
Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Arif Önder, toplumda genelde
dalga geçme konusu olan tiklerin, çoğunlukla genetik faktörlerden kaynaklanan bir hastalık olduğunu söyledi.
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Gediz ve Kuzey Ege
Havzası’na koruma

anisa Büyükşe-
hir Belediyesi Ma-
nisa Su ve Kana-

lizasyon İdaresi Genel Mü-
dürü Yaşar Coşkun, Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı Su 
Yönetimi Genel Müdürlüğü 
Taşkın ve Kuraklık Yöneti-
mi Daire Başkanı Maruf A-
ras ve ekibini makamın-
da konuk etti. Genel Müdür 
Coşkun, Gediz ve Kuzey 

Ege Havzaları taşkın yöne-
tim planı ile ilgili bilgilen-
dirme toplantısı öncesinde 
yaptıkları yatırımları Dai-
re Başkanı Aras ve ekibiyle 
paylaştı. Makamdaki gö-
rüşmenin ardından, Genel 
Müdür Yardımcısı Burak 
Aslay, Projeler Daire Baş-
kanı Bircan Kaynak, Çev-
re Koruma ve Kontrol Da-
ire Başkanı Ulvi Kaynak’ın 

katılımıyla il genelinde a-
lınan önlemler bir sunum-
la anlatılarak veriler gelen 
Aras ve ekibine aktarıl-
dı. Taşkın yönetimi kapsa-
mında yapılan sunum son-
rasında, MASKİ tarafın-
dan tamamlanan dere ıs-
lah, menfez, temizlik çalış-
maları ve gelecekte hayata 
geçirilecek proje bilgileri-
nin yapılan yönetim planı-

na altlık oluşturması açı-
sından önemli olduğu hak-
kında fikir birliğine varıldı. 

MANİSA’NIN GELECEĞİ
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

MASKİ Genel Müdürü 
Yaşar Coşkun, kamu ku-
rum ve kuruluşlarıyla iş-
birliği içerisinde çalıştık-
larını belirterek, “İdare o-
larak Gediz ve Kuzey Ege 
Havzası’nın korunması-
na yönelik “Taşkın Yöne-
tim Planı” çerçevesinde ö-
nemli projelere imza at-
tık. 17 ilçemizde dere ısla-
hı, menfez ve temizlik ça-
lışmalarımızla vatandaş-
larımızın can ve mal gü-
venliğini garanti altına a-
lıyoruz. Bu kapsamda, Or-
man ve Su İşleri Bakanlı-
ğı Su Yönetimi Genel Mü-
dürlüğü Taşkın ve Kuraklık 
Yönetimi Dairesi Başkan-
lığı’nın da yapacağı proje-
lerde yardımcı olmaya ha-
zırız. Yapılacak projele-
rin şimdiden hayırlı uğur-
lu olmasını diliyorum” de-
di. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Orman ve Su İşleri Ba-
kanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü Taşkın ve Kuraklık Yöne-
timi Daire Başkanı Maruf Aras ve ekibini makamında ağırladı. 

Manisa Doğa Koleji
Hedef büyüttü

Uluslararası projelerle ön plana çıkan Do-
ğa Koleji, hedef büyüterek emin adımlarla 
yoluna devam ediyor. Doğa Koleji Genel Mü-
dürü Ali Rıza Lüle, Manisa’da basın men-
suplarıyla kahvaltılı sohbet toplantısında bir 
araya gelerek 2017-2018 eğitim-öğretim yı-
lına dair hedeflerini açıkladı. 

Lüle, Manisa Doğa Koleji’nin başarısına 
vurgu yaparak, “Manisa Doğa Koleji öğren-
cileri, keçiboynuzunun sudaki ağır metalleri 
tutabilme özelliğini ortaya çıkaran araştır-
malarının sunumu için ABD'deki Harvard Ü-
niversitesi’ne davet edilerek projelerini ta-
nıttı” dedi. 

Öğrencilerini dünya vatandaşı olarak ye-
tiştirdiklerine dikkat çeken Ali Rıza Lüle, 
“Her kademede uygulanan eğitim modelle-
riyle öğrencilerin hem akademik hem sos-
yal gelişimlerini desteklemeyi ve bir dünya 
vatandaşı yetiştirmeyi hedefliyoruz” dedi. 

Lüle, Doğa Koleji Manisa Kampüsü’nde e-
ğitim gören öğrencilerimizin, keçiboynuzu-
nun sudaki ağır metalleri tutabilme özelliği-
ni ortaya çıkaran araştırmalarının sunumu 
için ABD'deki Harvard Üniversitesi’ne da-
vet edildiğini açıklayarak, “daha fazla pro-
jelerle dünya üniversitelerinde olacağız” a-

çıklamasını yaptı.  Doğa Koleji Genel Müdürü 
Ali Rıza Lüle, Harvard Üniversitesi’ne Tür-
kiye’deki Doğa Kolejlerinden 47 öğrencinin 
farklı proje sunumları için gittiğini belirte-
rek, Manisa Kampüsü’nden de öğrencileri-
mizin bu ekibin içinde yer aldığını söyledi. 

Doğa Koleji Manisa Kampüsü öğrenci-
lerinin, bu yıl da LYS’de ve TEOG’da başa-
rılara imza atarak Türkiye’nin ileri gelen 
köklü üniversite ve liselerine yerleştik-
lerine işaret eden Ali Rıza Lüle, “’Harvard, 
Oxford gibi okullar hedefimiz olmalıdır” 
dedi. Haber Merkezi 

Doğa Koleji Genel Müdürü Ali Rıza Lüle, Manisa’da 2017- 
2018 eğitim-öğretim yılına dair hedeflerini açıkladı.

Yunusemreli muhtarlardan
Büyükşehir’e ziyaret

Yunusemre Muhtarlar Derneği Başkanı 
Bedriye Pehlivan ve yönetim kurulu üyeleri, 
Kuyualan Mahalle Muhtarı Şadan Şevik, 50.Yıl 
Mahalle Muhtarı Erol Akar ve Mareşal Fevzi 
Çakmak Mahalle Muhtarı Musa Sezer, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanı Talip Akbaş’a ziyarette bulundu. Bü-
yükşehir Belediyesi’nin ilaçlama ve evde ba-
kım hizmetlerini takdirle karşıladıklarını be-
lirten Yunusemre Muhtarlar Derneği Başkanı 
Bedriye Pehlivan, “Muhtarlar olarak yaşadığı-
mız mahallenin her türlü sorununu çözmek 
zorundayız. Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne 
hangi konuda gelsek, hemen çözüm üretiyor-
lar. Biz de bugün Büyükşehir Belediyesi Sağ-
lık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş’a ziya-
rette bulunduk. Yunusemreli Muhtarlarımız 

adına da sadece Sağlık konusunda değil, diğer 
tüm hizmetler için teşekkür ediyoruz” dedi. 
Pehlivan ve mahalle muhtarları Talip Akbaş’a 
çiçek takdim etti. Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Baş-
kanı Talip Akbaş, Yunusemre Muhtarlar Derneği Başka-
nı Bedriye Pehlivan ve yönetim kurulu üyelerini ağırladı.

Yunusemre’nin 16 mahallesine
sağlıklı altyapı

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi Ge-
nel Müdürlüğü, il genelin-
de sağlıklı altyapılar in-
şa etmek için ‘101 Ma-
halle Projesi’ sonrasında 
‘154 Mahalle Projesi’ne de 
start verdi. Projeler Dai-
resi Başkanlığı tarafından 
Yunusemre ilçesine bağlı 
16 ma-
hallede 
proje-
lendir-
me ça-
lışma-
ları a-
ralıksız 
devam 
ediyor. 
Maldan, 
Karakoca, Karaveliler, Kü-
çükbelen, Koruköy, Türk-
men, Otmanlar, Uzunlar, 
Turgutalp, Gökçeler, Sarı-
nasuhlar, Sarma, Yenice, 
Karahüseyinli, Kocakoru 
ve Yukarıemlakdere ma-
hallelerinin projelerinin 
hazırlanmasının ardından 
Yatırım ve İnşaat Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde i-
haleleri gerçekleştirilerek 
kanalizasyon ve içme su-
yu şebekeleri yapılacak.

“UZUN YILLAR
HASRETLE BEKLEDİĞİMİZ

HİZMETE KAVUŞUYORUZ”
Uzun yıllardır hasret-

le beklenilen çalışmaya 
MASKİ sayesinde kavu-
şacaklarını belirten Ko-
ruköy Mahalle Muhtarı A-
rif Varol, “Şuan mahalle-
mizde altyapı yok. Yıllar-
dır hasretle beklediğimiz 
çalışma bu sene içerisinde 
MASKİ Genel Müdürlüğü 

sayesinde 
gerçekle-
şecek. Ma-
hallemize 
bu hizmeti 
sağlayacak 
olan başta 
Büyükşe-
hir Beledi-
ye Başka-
nımız Cen-

giz Ergün’e, MASKİ Genel 
Müdürümüz Yaşar Coş-
kun’a, daire başkanları-
mıza, müdürlerimize ve 
çalışanlarına mahalle hal-
kım adına teşekkür edi-
yorum. İnşallah güzel bir 
çalışma olacak mahalle-
miz adına” dedi.

“ALTYAPI ÇALIŞMALARI 
BAŞLAYACAK,

SORUNUMUZ ÇÖZÜLECEK”
Altyapı hatlarının ol-

mamasından dolayı çok 
sıkıntılar çektiklerini be-
lirten Karahüseyinli Ma-

halle Muhtarı Bayram İş-
lek, bu sıkıntıların MAS-
Kİ ile ortadan kalkacağı-
nı belirtti. İşlek, “Mahal-
lemizde altyapı yok. Çöp 
ve pislik hep dışarıda. İn-
şallah mahallemizde baş-
layacak altyapı çalışma-
ları ile bu sorunumuz çö-
zülecek. Sorunumuz çö-
züldükten sonra daha da 
memnun kalacağız. Hat-
ta bu millet kimin ne yap-
tığını daha iyi görür. Ma-
hallemizde çalışmaların 
başlayacağı için Manisa 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e ve 
MASKİ Genel Müdürü Ya-
şar Coşkun’a teşekkür e-
derim” dedi.

“BİR DEFA TALEP
ETMEKLE HİZMETLERE

KAVUŞUYORUZ”
Altyapı ile ilgili sade-

ce bir defa talepte bulun-
duklarını ve çalışmala-
rın başlayacağı müjdesi-
ni aldıklarını belirten Ko-

cakoru Mahalle Muhta-
rı Sabahattin Akgün, “Bü-
yükşehir Belediyesi’n-
den ne istediysek yapıl-
dı. Bir sefer talepte bulun-
duk ve isteklerimiz yerine 
geldi. Yolumuz bile bir de-
fa söylemekle genişletil-
di. Altyapımız eksik, içme 
suyu şebeke borularımız 
eski dedik ve hemen ça-
lışma başlattılar. Bu hiz-
metlerden dolayı Manisa 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
ve MASKİ Genel Müdür-
lüğü’ne teşekkür ederim” 
dedi. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, ‘154 Ma-
halle Projesi’ kapsamında Yunusem-
re ilçesine bağlı 16 mahallenin altya-
pısını baştan aşağıya yenileyecek.



TÜİK Manisa Bölge Müdür-
lüğü’nden yapılan yazılı açık-
lamada şu ifadelere yer veril-
di : “TÜİK tarafından yayım-
lanan Kütüphane İstatistikle-
ri 2016 haber bülteni verileri-
ne göre Türkiye genelinde 2016 
yılında 1 milli kütüphane, 1 137 
halk kütüphanesi, 552 üniver-
site kütüphanesi ve 27 bin 280 
örgün ve yaygın eğitim kuru-
mu kütüphanesi olmak üze-
re toplam 28 bin 970 kütüp-
hane mevcuttur. Milli Kütüp-
hane kayıtlı üye sayısı 26 bin 
996, halk kütüphanesi kayıt-
lı üye sayısı 1 milyon 697 bin 90 
ve üniversite kütüphanesi ka-
yıtlı üye sayısı 3 milyon 810 bin 
634’tür.

Milli Kütüphanedeki kitap 
sayısı, 2016 yılında 2015 yılına 
göre %3 artarak 1 milyon 298 
bin 952, diğer materyal sayı-
sı ise %5,3 artarak 155 bin 622 
olmuştur. Milli Kütüphaneden 
yararlananların sayısı 2016 yı-
lında, 2015 yılına göre %21,4 ar-
tarak, 636 bin 488’e aynı dö-
nemde kayıtlı üye sayısı ise 
%25,5 azalarak 26 bin 996’ya 
çıkmıştır.

EN ÇOK KİTAP ANKARA’DA
EN AZ KİLİS’TE 

Ülkemizde halk kütüphane-

lerindeki kitap sayısı en yük-
sek olan ilk 5 il sırasıyla, Anka-
ra (1 436 685 kitap), İstanbul (1 
318 870 kitap), Konya (564 253 
kitap), Nevşehir (484 776 kitap) 
ve Isparta (480 365 kitap) illeri-
dir. Halk kütüphanelerindeki ki-
tap sayısı en düşük olan 5 il ise 
sırasıyla Kilis (44 670 kitap), Ya-
lova (50 244 kitap), Ardahan (56 
566 kitap), Şırnak (70 762 kitap) 
ve Iğdır (73 164 kitap) illeridir.

EN ÇOK KULLANICI
KIRŞEHİR’DE

2016 yılında ülkemizde bin 
kişi başına kütüphaneler-
den yararlanan kullanıcı sa-
yısı 292 olarak gerçekleşmiş-

tir. Bin kişi başına kütüphane-
lerden yararlanan kullanıcı sa-
yısı en yüksek olan ilk 5 il sı-
rasıyla, Kırşehir (1 925 kişi), Is-
parta (1 194 kişi), Konya ( 1 006 
kişi), Çorum (932 kişi) ve Sivas 
(927 kişi) olurken, bin kişi ba-
şına kütüphanelerden yarar-
lanan kullanıcı sayısı en düşük 
olan 5 il ise sırasıyla İstanbul 
(54 kişi), Şırnak (72 kişi), Tekir-
dağ (94 kişi), Van (95 kişi) ve 
Kocaeli (98 kişi)’dır.

2016 yılında Ege Bölgesi’n-
deki 163 halk kütüphanesin-
deki kitap sayısı, 2 298 977 ol-
muştur. Bin kişi başına kütüp-
hanelerden yararlanan kulla-
nıcı sayısı ise Ege Bölgesi’nde 
302 olup 292 olan Türkiye de-
ğerinin üstündedir. Ege Bölge-
sinde halk kütüphanelerinde 
bulunan kitap sayısı en yüksek 
olan il İzmir, en az olan il ise U-
şak’tır. Ege Bölgesi illeri ara-
sında Bin kişi başına kütüpha-
nelerden yararlanan kullanıcı 
sayısı en yüksek olan il Mani-
sa olurken, en düşük olan il İz-
mir’dir.

Manisa ilinde 2016 yılı itiba-
riyle 21 halk kütüphanesi bu-
lunmaktadır. Manisa’daki halk 
kütüphanelerinde bulunan ki-

tap sayısı ise 332 886 olup, Ma-
nisa ili halk kütüphaneler-
de bulunan en fazla kitap sayı-
sı itibariyle Türkiye’de 11., Ege 
Bölgesi illeri arasında 3. sırada 
yer almaktadır. 

Bin kişi başına kütüphane-
lerden yararlanan kullanıcı 
sayısı ise Manisa’da 662 olup 
bu değerle Manisa Türkiye’de 
bin kişi başına kütüphaneler-
den yararlanan kullanıcı sayı-
sı en yüksek olan 15. Ege Böl-
gesinde ise birinci il konumun-
dadır. Ersan ERDOĞAN
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Tek Millet İki Devlet Kardeşlik
Projesi  15 Eylül’de

aşkan Özen, 
12-20 Eylül tarih-
leri arasında 

planlanan proje kapsa-
mında Azerbaycan’dan 
Şehit ve Gazi çocukları, 
Azerbaycan Gazeteciler 
Birliği Üyesi Basın Men-
supları ile Azerbaycan 
Gazi Kadınlar Birliği Ü-
yelerinden oluşan top-
lam 20 kişinin 15 Ey-
lül’de Manisa’ya gelece-
ğini söyledi. Özen, Azer-
baycanlı ve Manisalı şe-
hit ve gazi çocukları ile 
basın mensuplarının bir 
araya geleceklerini, şe-
hitliklerin ziyaret edile-
ceğini, Şehzadeler Şehri 
Manisa’nın tarihi, doğal 

ve kültürel güzellikleri-
nin gezilerek konuklara 
tanıtılacağını söyledi. 
Medya Çalıştayı, sergi, 
konser ve halkoyunları 
etkinliği planladıkları-
nı bildiren Başkan Ö-
zen, projeye katkı su-
nan başta Manisa Vali-
si Mustafa Hakan Gü-
vençer olmak üzere di-
ğer kurum ve kuruluş 
yetkililerine teşekkür 
etti.  

Vali Güvençer de “Tek 
Millet İki Devlet Kardeş-
lik Projesi”nde yer alan 
etkinlik programını in-
celediğini ifade ederek 
projeyi desteklediklerini 
belirtti.  Haber Merkezi 

Demokrat Gazeteciler ve Yazarlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Ö-
zen, Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Özbaş ve Fatih Akova ile birlikte Manisa 
Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i makamında ziyaret ederek Eylül ayında ger-
çekleştirecekleri “Tek Millet İki Devlet Kardeşlik Projesi” hakkında bilgi verdi. 

En ‘Renkli’ Eğlence 

Çocukların eğlenceli vakit ge-
çirmeleri ve eğitimlerine katkı 
sağlamak amacıyla Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Çocuk Kültür 
Sanat Merkezlerinde yaz etkinlik-
leri sürüyor. Hem öğrenciler hem 
veliler, düzenlenen aktiviteler-
le eğlenceli vakit geçiriyor. Şehza-
deler ilçesindeki Çarşı Kültür Sa-
nat Merkezi’nde eğitim alan kü-
çük öğrenciler, her yıl geleneksel 
hale getirilen yüz boyama etkin-
liğinde bir araya geldi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Kültür Dairesi 
Başkanı Ergün Aksoy da çocukla-
rı ve ailelerini etkinlikte yalnız bı-
rakmadı.

“ÇOCUKLARIMIZ ÇOK ŞANSLI”
Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkanı Cengiz Ergün’ün talima-
tıyla il genelinde 20’ye yakın mer-
kezin faaliyet gösterdiğini, 4 ilçe i-

çin de planlamaların 
yapıldığını ve yakın 
zamanda hayata ge-
çeceğini vurgulayan 
Daire Başkanı Ergün 

Aksoy, “Burada emeği geçen tüm 
eğitmenlerimize teşekkür ediyo-
ruz. Onların çabası her zaman bi-
zim için kutsaldır. Çocuklarımız 
da buraya geldikleri için çok şans-
lı. Umarız eğitim hayatlarına bura-

da iyi bir adım atacaklar. Onlar bu 
merkezi, biz de onları çok seviyo-
ruz” diye konuştu. Ardından çocuk-
lar yüz boyama etkinliği ve Şehir 
Tiyatrosu oyuncularının gösterile-
riyle doyasıya eğlendi. Minik öğren-
cilerin velileri de Merkez Sorumlusu 
Fırat Özcan’a, Daire Başkanı Ergün 
Aksoy’a ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür 
etti. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çocuk Kültür 
Sanat Merkezi’nde minikler yüz boyama 
etkinliğinde hem eğlendi hem renklendi. 

Sahte para
operasyonunda

Edinilen bilgiye göre, Manisa'nın 
Akhisar ilçesinden kiraladıkları o-
tomobil ile Soma'ya gelen M.A ve 
Kırgızistan uyruklu olduğu öğreni-
len A.K isimli bayan İstasyon Ma-
hallesinde girdikleri markette sahte 
para ile alışveriş yapmak isterken 
kasiyerin durumu fark etmesi üze-
rine polise haber verildi.

Otomobilin plakası ve şahısların 
eşkali üzerine harekete geçen polis 
ekipleri, çevrede yaptıkları araştır-

ma sonucu aracı ve şahısları Savaş-
tepe yolu kavşağında tespit ederek 
gözaltına aldı.

Şüphelilerin üzerinde ve oto-
mobilde yapılan aramada 21 gram 
esrar ve 41 adet sahte 100 liralık 
banknot ve sahte para karşılığında 
aldıkları 13 paket sigara ele geçirildi.

Gözaltına alınan şahısların Soma 
İlçe Emniyet Müdürlüğünde alınan i-
fadelerinin ardından adliyesine sevk 
edileceği öğrenildi.  Haber Merkezi 

Soma ilçesinde 
piyasaya sahte 

para sürdüğü öne 
sürülen 2 kişi 

gözaltına alındı.

Manisa’daki halk kütüphanelerinde
332 886 kitap bulunuyor
TÜİK Manisa Bölge Müdürlüğü yaptığı yazılı açıklama ile il genelindeki kütüphane istatistik-
lerini açıkladı. İstatistiklere göre Ege Bölgesi illeri arasında Bin kişi başına kütüphanelerden 
yararlanan kullanıcı sayısı en yüksek olan il Manisa olurken, en düşük olan il ise İzmir oldu. 

2 gözaltı
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Manisa Büyükşehir Belediyesi,
Saruhanlı ilçesi Uğur Mumcu Parkı’na
yaptığı düzenlenmeyle adeta yeniden
hayat verdi.

Parkta zaman içerisinde yıpranan
zeminlerinden çevre duvarlarına
kadar baştan aşağı yenileyen Manisa
Büyükşehir Belediyesi son olarak da
peyzaj uygulamasıyla Uğur Mumcu
Parkı’na daha estetik bir görünüm
kazandırdı. Parkta gerçekleştirilen

peyzaj uygulaması hakkında bilgi
veren Kent Estetiği Dairesi Başkanı
Bahadır Belek, hem çay bahçesi, hem
düğün salonu olarak kullanılan mev-
cut alana 250 metre karelik oyun gu-
rubu yerleştirildiğini belirtti. Peyzaj
uygulamasında ağırlıklı olarak çim ve
küçük çalı türü bitkiler kullandıkla-
rını dile getiren Belek, Uğur Mumcu
Parkı’nın estetik bir görüntü kazan-
dığını söyledi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa’daki mevcut parklara estetik dokunuşlarla yeniden hayat veren
Manisa Büyükşehir Belediyesi bu kez Saruhanlı Uğur Mumcu Parkı’nı baş-
tan yarattı. İlçenin en merkezi parklarından biri olan Uğur Mumcu Parkı’nda
inşaat çalışmalarını tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi ardından
peyzaj uygulamasıyla da parkı daha güzel bir görünüme kavuşturdu.

Uğur Mumcu Parkı’na
estetik dokunuş
Uğur Mumcu Parkı’na
estetik dokunuş
Uğur Mumcu Parkı’na
estetik dokunuş
Uğur Mumcu Parkı’na
estetik dokunuş
Uğur Mumcu Parkı’na
estetik dokunuş
Uğur Mumcu Parkı’na
estetik dokunuş

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol
Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekip-
leri tarafından Soma’da devam eden yol
yapım çalışmaları Dualar ve Akçaavlu
mahalleri arasındaki yolda devam ediyor.
7 kilometrelik yol yapılan çalışma ile as-
falta hazırlanıyor. Ekipler 7 kilometrelik
yolda çalışmalara başladı. Devam eden ça-
lışmaları Manisa Büyükşehir Belediyesi
Soma Koordinatör Vekili Ali Rıza Duman
yerinde inceleyerek, çalışmalar hakkında
ekiplerden bilgi aldı.

Soma Koordinatör Vekili Duman, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün talimatları ile başlayan ve yürü-
tülen çalışmaların en kısa zamanda ta-
mamlanarak vatandaşların hizmetine
sunulacağını belirterek, “Ekiplerimiz 24
saat esasına göre çalışmalarını sürdürü-
yor. Mümkün olduğu en kısa sürede yolu-
muzu tamamlayarak güvenli ve konforlu
şekliyle vatandaşlarımızın hizmetine su-
nacağız” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Soma yolları asfalta hazırlanıyor
Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yol yapım çalışmaları tüm hızıyla
devam ediyor. Soma’ya bağlı Dualar ve Akçaavlu mahalleleri arasındaki 7 kilometrelik yolda asfalt öncesi çalışma başlatıldı. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü, il genelinde ya-
şanan içme suyu sıkıntılarına
neşter vuran projeleri ile va-
tandaşların hayatını kolay-
laştırıyor. Yatırım ve İnşaat
Dairesi Başkanlığı bünye-
sinde Soma ilçe merkezinde
bulunan Hamidiye Mahal-
lesi’nde 4 bin 300 metrelik
terfi hattı döşeme çalışma-
sında sona yaklaşıldı. 3 mil-
yon TL yatırım bedeli ile
hayata geçirilen proje kapsa-
mında mahallede bulunan
içme suyu deposunun da
bakım onarımı yapılacak. Ek
olarak iki tahliye ve bir van-
tuz odası imal edilecek de-

poda, 3 adet motopomp de-
ğiştirilecek. Hamidiye Ma-
halle Muhtarı Mustafa
Türkmen, mahallelerinde ya-
pılan çalışmanın birçok sı-
kıntıyı ortadan kaldıracağını
ifade ederek, “Bu hizmet,
Soma merkez ve dolayısıyla
Hamidiye’de büyük bir ek-
sikliği ortadan kaldıracak.
Mevcut şebeke yetersizdi ve
kaçaklar vardı. Şimdi bu
sorun ortadan kalkıyor. Artık
depomuza daha fazla su ge-
lecek. Mahallemize büyük bir
rahatlık verecek olan bu ça-
lışmadan memnunuz. Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyemizin yapmış olduğu
hizmet için teşekkür ediyo-
ruz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü’nün, Soma ilçe merkezine ke-
sintisiz içme suyu sağlamak için Hamidiye Mahallesi’nde başladığı 4 bin 300 metrelik terfi hattı çalışmasında sona gelindi. 

Hamidiye Mahallesi'nin terfi hatlarında sona gelindi

Alaşehir Belediye Başkanı Gökhan Kara-
çoban, haftalık olağan mahalle ziyaretlerini
Yeşilyurt ve Bahçeli mahallelerine gerçekleş-
tirdi. Başkan Karaçoban, Fen İşleri Ekiplerinin
Yeşilyurt Mahallesi'nde pazar yerindeki sıcak
asfalt çalışmalarını yerinde inceledi. 3 bin 500
metrekarelik bir alanda yapılan çalışmaları
inceleyen Başkan Karaçoban, Fen İşleri eki-
binin kazı çalışmalarını gerçekleştirdiği Pazar
Camisi yanında ki Kur'an kursunda da ince-
lemelerde bulundu. Başkan Karaçoban ayrıca
Yeşilyurt Mahallesi'nde esnaf ve vatandaş-
larla sohbet edip vatandaşların sorunlarını,
istek ve şikayetlerini dinledi.

Başkan Karaçoban, mahalle ziyaretini
Bahçeli Mahallesi'yle sürdürdü. Bahçeli ve

Bahadır mahallelerini birbirine bağlayan 7 ki-
lometrelik yoldaki sathi kaplama çalışmala-
rını inceleyen Başkan Karaçoban, Bahçeli
Mahalle halkıyla sohbet edip çocuklarla bol
bol hatıra fotoğrafı çektirdi. Ziyaret edilen
mahallelerde oldukça samimi karşılanan
Başkan Karaçoban, 87 mahallede etkin bir
şekilde çalışma içinde olduklarını, plan ve
program dahilinde çalışmaların devam etti-
ğini belirterek, "Biz de ekibimiz ile bu çalış-
maları yerinde takip ediyoruz. Bugün
Yeşilyurt ve Bahçeli Mahallelerimizde ekiple-
rimizin yaptıkları çalışmaları yerinde gördük.
Yapılan her çalışmanın millet için olduğunu
biliyor ve buna göre hareket ediyoruz” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Alaşehir Belediye Başkanı Gökhan Karaçoban Yeşilyurt ve Bahçeli mahallelerinde hem yapılan çalışmaları yerinde inceledi hem de vatandaşlarla bir araya gelerek sorunlarını yerinde dinledi

Başkan Karaçoban vatandaşlarla buluştu



Avrupa
başta olmak üzere dünyanın bir-
çok ülkesine gönderilen Türk ki-
razı, yaklaşık 8 yıllık çalışmanın
ardından bu hafta içinde ilk kez
Çin'e ihraç edildi. Uçak kargoyla
ilk etapta 6 ton gerçekleştirilen
kirazihracatının, Çin tarafının
memnuniyeti doğrultusunda ge-
lecek yıllarda artması bekleni-
yor.Uludağ Yaş Meyve Sebze
İhracatçıları Birliği (UYMSİB)
Başkanı Senih Yazgan, yaptığı
açıklamada, Çin'e kiraz ihracatı
konusunda Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Bakanlığı başta olmak
üzere tüm paydaşların yaklaşık
8 yıldır titiz çalışma yürüttüğünü
söyledi. Bu çalışmaların olumlu
sonuçlandığını, uzun süreçte Çin
tarafının da çok titiz çalıştığını
anlatan Yazgan, yükümlülükle-
rini yerine getiren ihracatçılarla
ilk ürün gönderimini gerçekleş-
tirdiklerini kaydetti.

"GELECEK YIL ÇİN'DEN
BÜYÜK TALEP

BEKLİYORUZ"
Yazgan, Çin'in Türk kirazı

için umut verici bir pazar oldu-
ğunu dile getirerek, şunları kay-
detti:

"Geldiğimiz nokta itibarıyla
bu hafta içinde Türk kirazını ilk
kez Çin kapısından soktuk diye-
biliriz. Bu bizim için çok mutluluk
verici bir durum. Kiraz üreticile-

rinin gelecek yıllarda ekonomik
olarak tatmin olacağını düşünü-
yorum. İlk etapta uçak kargo ile 6
tona yakın miktarda ürün gön-
derdik. Bu deneme amaçlıydı.
Yükümlülüğümüzü doğru şe-
kilde yerine getirdiğimiz imajını
Çin tarafında oluşturduğumuz
takdirde gelecek yıl Çin'den
büyük talep bekliyoruz. Bunun
yansıması da üreticilerimize ola-
caktır." HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii
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T.C. MANİSA 1. İCRA DAİRESİ

2017/1 İFLAS
ADİ TASFİYE VE İFLASIN AÇILMASI İLANI

Manisa l.İcra İflas Müdürlüğünden
Dosya NO:2017/1 İflas
Müflisin Adı : Manisa Ticaret Sicil Müdürlüğünün (6467) sicil numarasında ve (8340074363) nolu
vergi numarasında kayıtlı Tekerler İnşaat ve Deri Sanayi Ticaret Limidet Şirketi w
Adresi : Manisa merkez Yarhasanlar mahallesi bekçi (2305.) sokak NO:2/3 Merkez/MANİSA
Manisa 3. Asliye Hukuk Mahkemesinin (Ticaret Mahkemesi Sıfatıyla) 06/04/2017 tarih ve 2014/921
Esas ve 2017/118 karar sayılı ilamı ile iflasına karar verilen Manisa Ticaret Sicil Müdürlüğünün
(6467) sicil numarasında ve (8340074363) nolu vergi numarasında kayıtlı Tekerler İnşaat ve Deri
Sanayi Ticaret Limidet Şirketi hakkındaki tasfiyenin şimdilik ADİ TASFİYE şeklinde yapılmasına
karar verilmiş olmakla;
1) Alacaklıların ve istihkak iddiası sahiplerinin alacak ve istihkaklarını ve bunların Dayanağı olan
belgelerini veya örneklerini bu ilan tarihinden itibaren bir (1) ay içinde Müdürlüğümüz dosyasına
kaydettirmeleri veya tevdi eylemeleri,
2) Müflise borçlu olanların aynı süre içerisinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri, aksi halde
(İc.İf.K.nun 336. maddesi uyarınca) cezai sorumluluğu gerektireceği,
3) Müflis mallarını her ne surette olursa olsun ellerinde bulunduranların o mallar üzerinde kanuni
hakları saklı olmak şartıyla bunları aynı süre içerisinde İflas dairesi emrine tevdi etmeleri, makul
özüre dayanmaksızın vermezlerse cezai sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum
kalacakları.(İc.İf.K.ıııı M:336),
4) 28/09/2017 günü saat 14.00'da Manisa l.İcra İflas Müdürlüğünde ilk alacaklılar Toplantısı yapıla-
cağından alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri, Müflis ve Müşterek
borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcu tefekkül eden sair kimselerin bu toplantıda hazır bulunmaya
hakları olduğu ilan olunur.02/08/2017 

(BASIN: 649007 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C.
MANİSA

2. İCRA DAİRESİ
2015/439 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Manisa İl, Yunusemre İlçe, 329 Ada No, 2 Parsel No, Muradiye Mah. Mahalle/Mevkii, 10
Bağımsız Bölüm Dükkan zeminde kaba inşaat olarak yapılmıştır. Tuğla duvarları yapılı olup iç ve
dış sıvaları ya pılmamıştır.Dükkan içinde wc vardır.Wc duvar ve,tavan sıvası ile fayans ile seramik-
leri ve kapı doğra-ması yapılmamıştır.Dükkan doğramaları ile elektrik ve su bağlantısı yapılmamış-
tır.Dükkan alanı net 51,6  m2'dir. Taşınmazların bulunduğu kat irtifaklı bina  kullanım süresi  0 yıldır.
Manisa Yunusemre Belediyesinden alınan Rayiç değerine göre 2015 yılı arsa birim m2 fiyatı 52,53
TL'dir.Çarşı ve alışveriş merkezine yakın  olması,   yürüme mesafesindedir
Adresi : Muradiye Mah. Lale Sk.No:6/B Yunusemre / MANİSA
İmar Durumu            : Bitişik nizam 5 katlı zemin ticaret, üstler mesken kullanımında kalmaktadır.
Kıymeti : 40.000,00 TL         KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler :Muradiye Enerji nakil hattı için Etibank lehine irtifak hakkı 
1. Satış Günü : 04/10/2017 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü : 30/10/2017 günü 14:30 - 14:35 arası
Satış Yeri : Manisa 2.İcra Müdürlüğü zemin kat 168 nolu satış salonu 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Manisa İl, Yunusemre İlçe, 329 Ada No, 2 Parsel No, Muradiye Mah. Mahalle/, 7
Bağımsız Bölüm  Taşınmaz daire için Proje üzerinde kat irtifaklı kurulmuş olup daire tapu kaydında
olması na rağmen fiiliyatta kıymet taktiri yapılan tarihte 4.kat 7 nolu daire yerinde yapılmamıştır. Bu
nedenle 7 nolu daire  değerinin tespitinde arsa payı değerlendirmesi yapılmıştır.
Taşınmazların bulunduğu kat irtifaklı bina  kullanım süresi  0 yıldır. Manisa Yunusemre Belediyesin-
den alınan Rayiç değerine göre 2015 yılı arsa birim m2 fiyatı 52,53. TL'dir.
Adresi : Muradiye Mah. Lale Sk.No:6  K:4 D:7 Yunusemre / MANİSA
İmar Durumu            : Bitişik nizam 5 katlı zemin ticaret, üstler mesken kullanımında kalmaktadır.
Kıymeti : 25.128,97 TL     KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Muradiye Enerji nakil hattı için Etibank lehine irtifak hakkı 
1. Satış Günü : 04/10/2017 günü 15:00 - 15:05 arası
2. Satış Günü : 30/10/2017 günü 15:00 - 15:05 arası
Satış Yeri : Manisa 2.İcra Müdürlüğü zemin kat 168 nolu satış salonu 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Satış şartları : 
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın  yirmi gün öncesinden,   artırma tarihin-
den önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecek-
tir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve
satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektro-
nik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci  günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna
kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.  Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50
sini,  rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını  ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artı-
rana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,  1/2 tapu harcı ile  teslim masrafları  alıcıya
aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve gi-
derlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır;
aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı
ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa önce-
likle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği tak-
dirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca
bilgi almak isteyenlerin 2015/439 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan
olunur.04/08/2017
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir. 

(BASIN: 649007 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Altının gram fiyatı, ABD ve Kuzey Kore
yönetimlerinin yaptıkları sert 

açıklamaların ardından145 lirayı aştı.

Altının gramı
2 ayın en 

yükseğinde

Altının gram fiyatı, ABD ve Kuzey Kore yöne-
timlerinin yaptıkları sert açıklamaların ardından 2
ayın en yüksek seviyesi olan 145 lirayı aştı. Dün
günü önceki kapanışa göre yüzde 0,3 artışla 143,2
lira seviyesinden tamamlayan gram altın, bugün
145,3 liraya çıkarak 9 Haziran'dan bu yana en yük-
sek seviyesini gördü. 

Gram altın, saat 15.40 itibarıyla önceki kapa-
nışa göre yüzde 1,3 artışla 145,2 liradan işlem gö-
rüyor. Aynı dakikalarda Kapalıçarşı'da çeyrek altın
239, Cumhuriyet altını 975 liradan satılıyor. Altının
ons fiyatı ise 1.276 dolarla 14 Haziran'dan bu yana
en yüksek seviyeyi görmesinin ardından şu daki-

kalarda yüzde 1 yükselişle 1.274,3 dolardan alıcı
buluyor.Analistler, dün ABD-Kuzey Kore gerginli-
ğinden dolayı yükseliş trendine giren altın fiyatla-
rının, taraflardan gelen sert açıklamaların devam
etmesi ile bugüne de taşındığını belirterek, teknik
açıdan kısa vadeli direnç seviyelerinin kırıldığını
ifade etti. ABD ve Kuzey Kore tarafından gelecek
haber ve açıklamaların altın fiyatlarının yönü üze-
rinde belirleyici olacağına değinen analistler, altı-
nın ons fiyatında 1.275 dolar direncinin üzerinde
kapanış yapılması durumunda alımların güçlene-
ceğini ve 1.296 seviyelerinin gündeme gelebilece-
ğini dile getirdi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Türkiye Kinoa Yetiştiricileri Derneği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Can Temizel, Amerikan Havacılık ve
Uzay Dairesi (NASA) tarafından astronotların bes-
lenmesinde kullanılan kinoanın, Türkiye'de 79 ilde,
20 bin dekar alanda yetiştirildiğini veTrakya bölgesi
için de ayçiçeği ve buğdaya alternatif bir ürün oldu-
ğunu söyledi.

Temizel, yaptığı açıklamada, Türkiye'de 2010 yı-
lından beri kinoa yetiştiriciliği yapıldığını, yılda 20 bin
dekaralanda 11 bin ton ürün elde edildiğini belirtti.

"AĞUSTOS SONU EYLÜL
BAŞINDA HASAT YAPILACAK"

Kinoada Türkiye genelinde en yüksek rekoltenin
Trakya'dan alındığını belirten Temizel, şöyle konuştu:
"Kinoa son yıllarda Trakya'da yaygın şekilde yetişti-
rilmeye başlandı.

Dönümde verimler 310-360 kilo arasında değişi-
yor. Gittikçe yaygınlaştığı için kinoa Trakya'da ayçi-
çeği ve buğday gibi alternatif bir ürün olacaktır.
Buğday, ayçiçeği ve mısır eken çiftçilerimizle yılda
ortalama 148 bin kez telefon görüşmesi yapıyoruz.
Çiftçilerimiz kinoa ekmek için bizden bilgi alıyor. Ör-
neğin kivinin tarladan çıkışı 2 lira, çeltikte ise bu 1 lira
10 kuruş, buğday 0,92 kuruşken kinoa ise kilogramı
en az 5 lira en yüksek 8 lira. İlk hasat edilen kinoa 8
liradan, ağustos ayı hasadı yapılan kinoa ise 5 liradan
satılıyor." Temizel, 2013 yılının Birleşmiş Milletler ta-
rafından "Dünya Kinoa Yılı" ilan edilmesiyle kinoanın
Türkiye genelinde yaygınlaştığını dile getirdi. Kinoa-
nın kilogram fiyatının diğer tarım ürünlerine oranla
fazla olduğunu vurgulayan Temizel, Trakya'da, ağus-
tos ayının sonu ile eylül ayının ilk haftasında hasat
yapılacağını kaydetti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Çiftçinin yeni umudu 
'astronot besini' kinoa

NASA tarafından 
astronotların 

beslenmesinde kullanılan
ve Türkiye genelinde 

79 ilde 20 bin dekar alanda
yetiştirilmeye başlanan

kinoa, Trakya Bölgesi'nde
de ayçiçeği ile buğdaya

alternatif bir ürün 
olarak görülüyor.

'Türk kirazı' Çin
kapısından girdi

Türkiye Otelciler Federas-
yonu (TÜROFED) Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve Denizli Turistik
Otelciler Derneği Başkanı
(DENTUROD) Murat Şen, Türki-
ye'ye gelen Çinli turistlerin
yaklaşık yüzde 95'inin Pamuk-
kale'yi ziyaret ettiğini, yapıla-
cak bazı çalışmalarla bu
ülkeden 1 milyonun üzerinde-
turistin ülkeye çekilebileceğini
belirtti.

Deniz, kum, güneş yerine
tarihi ve kültürel alanları ziya-
ret eden Çinli turistlerin ziyaret

ettiği yerlerin başında İstanbul,
Pamukkale ve Kapadokya geli-
yor. UNESCO Dünya Mirası lis-
tesindeki "beyaz cennet"
Pamukkale'ye gelen Çinli tu-
ristlerin sayılarındaki artış, son
zamanlarda dikkatleri çekiyor.
TÜROFED Yönetim Kurulu
Üyesi Murat Şen,  yaptığı açık-
lamada, 2011 yılından itibaren
ciddi anlamda Çinli turistlerin
Türkiye'yi tercih etmeye başla-
dığını, 100 binli rakamlardan
300 binli rakamlara gelindiğini
anlattı. Haber Merkezi

Turizmde '1 milyon Çinli' hedefi
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Süper Lig'deki 6. sezonu
Geçen sezon kadroda yer alan oyun-

culardan 8'inin takımdan ayrıldığı Ak-
hisar Belediyespor'da şimdiye kadar 5 
futbolcu kadroya dahil oldu

Topladığı 48 puanla ligi 7. sırada ta-
mamlayan ve en başarılı dönemini ge-
çiren Akhisar Belediyespor'un geçen 
sezonki kadrosundan Custodio futbo-
lu bırakırken, Loteteka Bokila Roman-
ya'nın Cluj takımına kiralandı. Geçen 
sezon takımın en gol-
cü ismi olan Ricar-
do Jorge Vaz Te, Çin'in 
Henan Jianye takımı-
na, Özer Hurmacı ise 
Osmanlıspor'a trans-
fer olurken, Medipol 
Başakşehir'den kira-
lanan ve ikinci yarı-
da takıma büyük katkı 
veren Sokol Cikalleshi 
de takımına döndü.

Yeşil-siyahlı ekipte 
Abdulkadir Özdemir, 
Tolga Ünlü ve Alper U-
ludağ da takımdan ay-
rıldı.

Transfer çalışma-
larını sürdüren Akhisar Belediyespor, 
şimdiye kadar Alperen Babacan, Ser-
ginho, Eray Ataseven, Barbosa ve Paulo 
Henrique'yi kadrosuna dahil etti.

Bu yıl 6. sezonunu geçireceği Süper 
Lig'de oynadığı 170 maçta 57 galibiyet, 
47 beraberlik ve 66 mağlubiyet alan 
Ege temsilcisi, bu maçlarda 209 gol atıp, 
kalesinde 233 gol gördü. 

EN FAZLA FORMA GİYEN BRUNO
Şimdiye kadar 83 futbolcunun mü-

cadele ettiği Akhisar Belediyespor'da 3 
sezon mücadele eden Bruno, çıktığı 115 
maçla ligde en fazla forma giyen isim 
konumunda bulunuyor. Bruno'yu 107 
maçla Güray Vural ve 103 müsabakayla 
Merter Yüce izliyor.

Akhisar Belediyespor'un mevcut 
kadrosunda yer alanlar içinde ise 66 
müsabaka ile Caner Osmanpaşa en 
fazla şans bulan 9. isim.

EN GOLCÜ İSİM GEKAS
Ege temsilcisinde 2 sezon 39 maça 

çıkan Yunan golcü Gekas, attığı 24 golle 

en golcü isim konumunda yer alıyor.
Gekas'ı 23 golle geçen yıl Trab-

zonspor'a transfer olan Hugo Rodallega 
ile 21 golü bulunan Bruno takip ediyor.

TEKNİK DİREKTÖRLER
Geçen sezon 3 farklı ismin çalıştırdığı 

Akhisar Belediyespor'da teknik direk-
tör Okan Buruk görevine devam ediyor. 
Ege temsilcisinde daha önce Hamza 

Hamzaoğlu, Mus-
tafa Reşit Akçay, 
Roberto Carlos, Ci-
hat Arslan ve Tolu-
nay Kafkas'ın yanı 
sıra geçici olarak 1 
maçta Şaban Yar-
kın görev yaptı.

Ege temsilcisini 
Süper Lig'e çıka-
ran Hamza Ham-
zaoğlu, ligde ta-
kımın başında 68 
maça çıktı. Ham-
zaoğlu'nu 36 maç-
la Cihat Arslan, 23 
karşılaşmayla To-
lunay Kafkas, 18 

müsabakayla Roberto Carlos, 15 kar-
şılaşmaya Mustafa Reşit Akçay ve 9 
maçla Okan Buruk izledi.

Geçen sezon son 9 maçta büyük bir 
başarı yakalayan Okan Buruk yüz-
de 78 galibiyet oranına ulaşırken, Ham-
za Hamzaoğlu ve Cihat Arslan yüzde 

34, Roberto Carlos yüzde 28 ve Mustafa 
Reşit Akçay da yüzde 27 galibiyet oran-
ları yakaladı.

EN BAŞARISIZ OLDUĞU
TAKIM GALATASARAY

Bu sezon Göztepe ve Evkur Yeni Ma-
latyaspor'la ligde ilk kez karşılaşacak 
Akhisar Belediyespor, en başarısız so-
nuçları Galatasaray karşısında aldı. Ra-
kibiyle oynadığı 10 maçta 1 galibiyet ve 
9 yenilgi alan Ege temsilcisi, bu müsa-
bakalarda sadece 3 puan topladı.

Akhisar Belediyespor, Alanyaspor, 
Sivasspor ve Kasımpaşa karşısında 
oynadığı maçlarda yüzde 50'şer galibi-
yet oranı yakaladı.

Akhisar Belediyespor'un bu sezon 
Süper Lig'de oynayacağı rakiplerine 
karşı aldığı sonuçlar şöyle: Spor Servisi

Süper Lig'de 6. kez sahaya çıkacak olan Akhi-
sar Belediyespor, ye- ni sezona teknik direk-
tör Okan Buruk yönetiminde başlayacak. 

Seramiksan sezonu açtı

Sultanlar Ligi'nde i-
kinci yılını geçirecek 
Manisa ekibi, sezonun 
ilk antrenmanını yaptı.

Turgutlu Yıldırım Be-
yazıt Spor Salonu'ndaki 
antrenman öncesi o-
yuncular bir dizi testten 
geçirilirken, milli ta-
kımlarda bulunan Mer-
yem Boz, Tijana Male-
sevic ve Odina Bayra-
mova çalışmada yer al-
madı.

Başantrenör Musta-
fa Suphi Doğancı, yaptı-
ğı açıklamada, ilk etapta 
kondisyon ve ağırlık ça-
lışmalarıyla lige hazırla-
nacaklarını ifade etti.

Ay sonunda turnu-
valara katılacaklarını 

kaydeden Doğancı, "En 
az 6 hazırlık maçı yap-
mayı planlıyoruz. Zor-
lu bir fikstürümüz var 
ama lige hazır gireceğiz. 
Çalışmalarımızı Tur-
gutlu'da sürdüreceğiz. 
Avrupa Şampiyonası i-
çin 3 oyuncumuz mil-
li takımlarda, ligin baş-

lamasına kısa bir sü-
re kala aramızda ola-
caklar. İlk etapta kon-
disyon ve ağırlık ant-
renmanları ile başla-
dık. Dünyanın en zor-
lu liginde yer alıyo-
ruz, ilk maçta hazır o-
lacağız." diye konuştu. 
Spor Servisi 

Vestel Venus Sultanlar Ligi temsilcisi 
Seramiksan, 2017-2018 sezonunu açtı.

Takımlar O G B M A Y P

Alanyaspor 2 1 1 0 3 0 4

Antalyaspor 8 3 3 2 11 8 12

Atiker Konyaspor 8 3 2 3 8 10 11

Beşiktaş 10 2 3 5 16 22 9

Bursaspor 10 4 4 2 17 10 16

Fenerbahçe 10 3 1 6 12 21 10

Galatasaray 10 1 0 9 9 30 3

Gençlerbirliği 10 2 4 4 6 11 10

Kardemir Karabükspor 8 3 0 5 13 11 9

Kasımpaşa 10 5 1 4 14 12 16

Kayserispor 8 1 5 2 9 9 8

Medipol Başakşehir 8 2 1 5 5 18 7

Osmanlıspor 4 1 1 2 5 3 4

Sivasspor 8 4 2 2 11 11 14

Trabzonspor 10 4 3 3 15 14 15



Kulüpler Birliği'nin 
olağan genel kuru-
lu dün öğle saatlerin-
de vakfın Maslak'ta-
ki merkezinde ger-
çekleşti. Yapılan se-
çim sonrası Göksel Gü-
müşdağ'dan boşa-
lan başkanlığa Galata-
saray Kulübü Başkanı 
Dursun Özbek getiril-
di. Osmanlıspor Kulübü 
Başkanı Sadık Dik ile 

birlikte aday olan Dur-
sun Özbek oy çoklu-
ğuyla yeni başkan se-
çildi.

Fenerbahçe Kulübü 
Asbaşkanı Şekip Mos-
turoğlu ve Kardemir 
Karabükspor Kulübü 
Başkanı Hikmet Feru-
dun Tankut ise başkan 
yardımcıları olarak be-
lirlendi. Spor Servisi
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Merkez Hakem Ku-
rulu'ndan yapılan açık-
lamaya göre; ligin açı-
lış maçı olan Medipol Ba-

şakşehir - Bursaspor 
mücadelesinde Ümit Öz-
türk düdük çalacak. 11, 
12, 13 ve 14 Ağustos ta-

rihlerinde oynanacak ilk 
hafta karşılaşmalarında 
görev alacak hakemler 
şöyle: Spor Servisi

Süper Lig'de 2017-2018 sezonunun ilk hafta-
sında görev yapacak hakemler açıklandı. Çaykur Rizespor maçının

hakemi Mustafa Öğretmenoğlu

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez 
Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya 
göre, 1. Lig'de ilk hafta maçlarında görev 
yapacak hakemler şöyle: Spor Servisi

Dursun Özbek
dönemi

Kulüpler Birliği'nde

TFF 1. Lig'de 2017-2018 sezonu-
nun ilk hafta karşılaşmalarını 
yönetecek hakemler belli oldu.

Kulüpler Birliği'nin 
yeni başkanı Dur-
sun Özbek oldu. 

Yeşil-Beyazlı motorcular rekorlara imza attılar
Mersin Motosiklet Kulübü ta-

rafından düzenlenen, Türkiye 
Motodrag Şampiyonası’nın 3. A-

yak yarışları Konya’da yapıldı. 
Gerçekleştirilen yarışlarda Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor 

adına mücadele eden Kamil Kır-
baş ve İbrahim Nişli sınıfların-
da önemli başarılara imza at-
tılar. Süper Street ve Pro Stre-
et sınıfında mücadele eden Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor 
Kulübü Sporcusu Kamil Kırbaş 
08.324, 300Pro sınıfında yarışan 
bir başka yeşil-beyazlı sporcu 
İbrahim Nişli de 12.645 ile sınıf-
larında rekorlara imza attılar. Bu 
dereceyle Süper Street ve Pro 
Street sınıfında Kamil Kırbaş 1. 
Olurken, 300Pro sınıfında da İb-
rahim Nişli 1. oldu.

TÜM BRANŞLARDA BAŞARIYI
HEDEFLİYORUZ

Başarılı sporcuları tebrik e-

den Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor Yönetim Kurulu Üye-
si Gökmen Aytaç,” Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor Kulu-
bü bünyesi altındaki tüm bran-
şlarda başarıyı hedefliyoruz. Ju-
dodan-cimnastike, okçuluk-
tan-atıcılığa kadar tüm branş-
larda kazanılan başarılar bizle-
ri mutlu ediyor. Konya’da yapı-
lan yarışlarda da motor sporları 
sporcularımız rekorlara imza a-
tarak kulübümüzü ve şehrimizi 
başarıyla temsil ettiler. Sporcu-
larımızı Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Ergün 
ve Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübümüz adına tebrik 
ediyorum” dedi.  Haber Merkezi 

Türkiye Motodrag Şampiyonası’nda 3. Ayak yarışları Konya’da düzenlendi. Gerçekleştirilen yarışlarda Süper Stre-
et ve Pro Street sınıfında mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü sporcusu Kamil Kırbaş 08.324, 
300Pro sınıfında yarışan bir başka yeşil-beyazlı sporcu İbrahim Nişli de 12.645 ile sınıflarında rekorlara imza attılar.

11 AĞUSTOS CUMA
20.00 MKE Ankaragücü-Büyükşehir Belediye

Erzurumspor: Süleyman Abay 

12 AĞUSTOS CUMARTESİ
19.00 Çaykur Rizespor-Manisaspor: Mustafa Öğretmenoğlu

21.00 İstanbulspor-Eskişehirspor: Bahattin Şimşek
21.45 Adanaspor-Denizlispor: Onur Karabaş 

13 AĞUSTOS PAZAR
20.00 Samsunspor-Gazişehir Gaziantep: Özgüç Türkalp 

20.00 Boluspor-Giresunspor: Kutluhan Bilgiç 
21.45 Gaziantepspor-Ümraniyespor: Burak Şeker 

21.45 Balıkesirspor Baltok-Adana Demirspor: Kadir Sağlam

14 AĞUSTOS PAZARTESİ
20.00 Elazığspor-Altınordu: Abdullah Yılmaz

Süper Lig'de ilk hafta
hakemleri açıklandı

11 AĞUSTOS CUMA
21.45 Medipol Başakşehir - Bursaspor: Ümit Öztürk

12 AĞUSTOS CUMARTESİ
20.00 Gençlerbirliği - Kardemir Karabükspor: Koray Gençerler

20.00 Akhisar Belediyespor - Sivasspor: Barış Şimşek
21.45 Alanyaspor - Kasımpaşa: Suat Arslanboğa
21.45 Göztepe - Fenerbahçe: Yaşar Kemal Uğurlu

13 AĞUSTOS PAZAR
20.00 Trabzonspor - Atiker Konyaspor: Hüseyin Göçek

20.00 Evkur Yeni Malatyaspor - Osmanlıspor:
Mete Kalkavan

21.45 Beşiktaş - Antalyaspor: Cüneyt Çakır

14 AĞUSTOS PAZARTESİ
21.45 Galatasaray - Kayserispor:

Halis Özkahya




